БЕЛОРУССКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА
Унитарное предприятие «Могилевское отделение БелТПП»
( наименование унитарного предприятия Белорусской торгово-промышленной палаты, место нахождения, телефон )
г. Могилев, ул. Циолковского, 1, тел.77-80-31
т т ж Ф ж ш т  № BYPR4601004045
продукции собственного производства
т. Производитель Открытое акционерное общество «Зенит», 212000, г.Могилев,
i _  ( полное наименование, место нахождения )

7 - 6 3  А
Х7: И -  для индивидуального заказа;
Х8: условное обозначение вида климатического исполнения:
УХЛ4-для стран СНГ;
см. продолжение
2. На основании результатов проведенной экспертизы настоящим подтверждаю, что продукция, указанная
в пункте 1 настоящего приложения, относится к па©ду!Щи>( собственного производства.
Ведущий эксперт отдеда-
экспертизы и сертификации
( должность, подпись яйца, выдавшего
енко Елена Викторовна 24.05.2024
( фамилия, имя, отчество ) ( дата )
БЕЛОРУССКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТАУнитарное предприятие «Могилевское отделение БелТПП»
( наименование унитарного предприятия Белорусской торгово-промышленной палаты, местонахождения, телефон )г. Могилев, ул. Циолковского, I, тел./7-80-31
Ж  С Ж Р Т И Ф И К А Т У  NaBYPR4бо 1004045
продукции собственного производства
1. Наименование продукции, код продукции в соответствии с единой Товарной номенклатурой внешнеэкономической
деятельности Евразийского экономического союза
04 -  экспорт.
АЕИГ.656353.040 -  Х9 Х10 XII. Х12 Х13, где:
Х9:_________________________________________________________________
0 -  зарезервировано для прочих изготовителей;
1 -  левое исполнение;
2 -  правое исполнение;
3 -  левое исполнение (индивидуальный заказ);
4 -  правое исполнение (индивидуальный заказ);
5 -  левое исполнение (индивидуальный заказ), экспорт;
6 -  левое исполнение с встроенным фильтром;____________________ _______
7 -  правое исполнение с встроенным фильтром;__________________________
8 -  левое исполнение с встроенным фильтром и встроенным частотным______
преобразователем;____________________ _______________________________
9 -  правое исполнение с встроенным фильтром и встроенным частотным
преобразователем;________________________________________________
Х10:____________________
0 -  для лифтов без машинного помещения с синхронным приводом;_________
1 -  для лифтов без машинного помещения с асинхронным приводом;________
2 -  для лифтов без машинного помещения с редукторным приводом;________
XII:
О -  без управления трехфазным вентилятором главного привода;
1 -  с управлением трехфазным вентилятором главного привода;
Х12:
О -  для лифтов с непроходной кабиной, привод дверей нерегулируемый;_____